
Soester Allerheiligenkirmes Fahrplan 6. bis 10. November 2024

647 Paradiese - Enkesen - Soest, Brüdertor / Hammer Weg

Sonntag
Do

Paradiese, Im Stiftsfeld 09:00 15:00 19:00 15:00
Paradiese, Schwefer Str. 09:01 15:01 19:01 15:01
Enkesen, Heuerweg 09:02 15:02 19:02 15:02
Enkesen, Bruchstraße 09:03 15:03 19:03 15:03
Ostönnen, Ostönnerlinde 09:06 15:06 19:06 15:06
Ostönnen, Am Drusenbrink 09:07 15:07 19:07 15:07
Ostönnen, Im Schloot 09:08 15:08 19:08 15:08
Soest, Brüdertor / Hammer Weg 09:39 15:39 19:39 15:39

Fahrplanauszug. Alle Haltestellen am Linienweg werden bedient.

647 Soest, Brüdertor / Hammer Weg - Enkesen - Paradiese

Sonntag
C5 C5 C5 C5 C5

Mi -Fr

Soest, Brüdertor / Hammer Weg 13:45 18:50 21:15 23:15 01:15 18:45

Fahrplanauszug. Alle Haltestellen am Linienweg werden bedient.

Mittwoch - Samstag

Mittwoch - Samstag


	647_2024

